DA VIGÊNCIA 
3.1 O presente contrato tem vigência de 12 (doze) meses a contar de sua assinatura, 
podendo ser renovado nos limites da Lei Federal 14.133/2021. 

CLÁUSULA QUARTA: DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
4.1 O preço do presente contrato é de R$ 3.960,00 (três mil, novecentos e sessenta reais) 
mensais, totalizando R$ 47.520,00 (quarenta e sete mil, quinhentos e vinte reais), na forma do 
objeto deste termo. 
4.2 O pagamento será efetuado até o dia 15 do mês subsequente ao da efetiva prestação 
dos serviços, ou o primeiro dia imediatamente posterior, quando a data fixada coincidir com 
dia sem expediente no Município, mediante a apresentação dos documentos indispensáveis à